
1/3

SVB Financial Group jmenuje Mary John Miller, dříve z
amerického ministerstva financí, do své správní rady

svb.com/news/company-news/svb-financial-group-appoints-mary-john-miller-formerly-of-the-u.s.-treasury-
department-to-its-board-of-directors

SANTA CLARA, Kalifornie – – Finanční

skupina SVB dnes oznámila jmenování Mary

John Miller, bývalé náměstkyně ministra pro

domácí finance amerického ministerstva financí,

do své správní rady . SVB Financial Group je

mateřskou společností Silicon Valley Bank, banky

nejinovativnějších světových společností a jejich

investorů. 

"Jak pokračujeme v růstu SVB na domácím i

globálním trhu, Mary přidává cenné dovednosti do představenstva.

Její investiční a regulační znalosti, stejně jako kulturní přizpůsobení,

umožní Mary přidat jedinečný pohled a náhled," řekl Roger Dunbar,

předseda představenstva společnosti Finanční skupina SVB.

"Vzhledem k tomu, že se snažíme být nejžádanějším finančním

partnerem v sektoru inovací, bude Mary důležitou součástí našeho

představenstva."

Silicon Valley Bank pomáhá řešit jedinečné potřeby podnikatelů,

inovativních společností a jejich investorů v odvětvích technologií a

biologických věd. Společnost nabízí řadu specializovaných finančních

služeb prostřednictvím míst po celém světě. S aktivy ve výši téměř 40

miliard USD a více než 1900 zaměstnanci po celém světě se SVB

snaží zvýšit pravděpodobnost úspěchu svých klientů. 

„Pomáhat našim klientům přinášet nové inovace na globální trh

vyžaduje finanční bystrost, vedení a zkušenosti, které Mary přinese

jako poradce SVB,“ řekl Greg Becker , prezident a generální ředitel

SVB Financial Group a Silicon Valley Bank. "Jsme vděční za nadšení

Mary při vstupu do našeho představenstva, které nám pomáhá

úspěšně udržet a rozvíjet naši ústřední roli v inovační ekonomice."

https://www.svb.com/news/company-news/svb-financial-group-appoints-mary-john-miller-formerly-of-the-u.s.-treasury-department-to-its-board-of-directors?ref=the-lever
https://www.svb.com/leadership
https://www.svb.com/profile/greg-becker


2/3

„Silicon Valley Bank je dynamická banka sloužící klíčovým sektorům

americké a světové ekonomiky,“ řekla Mary John Miller. "Její práce s

technologickými a zdravotnickými společnostmi podporuje růst

nových pracovních míst a vytváří prostředí, které podporuje inovace.

Jsem nadšený, že se mohu připojit k této radě a být součástí SVB."

Miller sloužila ve dvou prezidentských jmenováních na ministerstvu

financí USA, od jejího potvrzení Senátem jako náměstkyně ministra

pro finanční trhy v únoru 2010 až po její následné potvrzení jako

náměstkyně ministra pro domácí finance v březnu 2012. V těchto

rolích byla zodpovědná za správu federálního dluhu, dohlížet na

reformy finanční regulace, dohlížet na fiskální operace vlády USA a

radit ministrovi financí ohledně politik a pokynů v těchto oblastech.

Miller odstoupil ze své role jako náměstkyně v září 2014.

Před nástupem na americké ministerstvo financí Miller strávil 26 let

ve společnosti T. Rowe Price Group v Baltimoru, Maryland. V roce

2004 se stala ředitelkou divize Fixed Income a členkou řídícího

výboru firmy.

Pro více informací o SVB navštivte www.svb.com .

 

O finanční skupině SVB

Finanční skupina SVB (NASDAQ: SIVB) a její dceřiné společnosti již

více než 30 let pomáhají inovativním společnostem a jejich

investorům rychle posouvat odvážné nápady vpřed. Podniky SVB

Financial Group, včetně Silicon Valley Bank, nabízejí komerční a

privátní bankovnictví, správu aktiv, správu soukromého majetku,

makléřské a investiční služby, správu fondů a služby oceňování

podniků společnostem v oblasti technologií, biologických věd a

zdravotnictví, soukromého kapitálu a rizikového kapitálu. a prémiový

vinařský průmysl. SVB Financial Group se sídlem v Santa Claře v

Kalifornii působí v centrech inovací po celém světě. Více se dozvíte

na svb.com.

https://www.svb.com/


3/3

Bankovní služby poskytuje Silicon Valley Bank, člen FDIC. SVB

Financial Group a Silicon Valley Bank jsou členy Federálního

rezervního systému.

 

 

 

 


